
 
 
 
 
 
 

Pressmeddelande 
2010-04-06 

 

Layerlab: Lägsta nivån för emissionens genomförande uppnådd 

Efter beslutet om förlängning av teckningstiden i den pågående nyemissionen har 
Layerlab nu erhållit ytterligare teckning samt teckningsåtaganden från de största 
nuvarande ägarna. Det är Innovationsbron AB med 1,17 MSEK och GLD Invest  med 0,4 
MSEK som satsar för att stödja bolaget i den pågående nyemissionen. Därmed har den 
fastställda lägsta nivån för emissionens genomförande uppnåtts. Sedan tidigare har 
Layerlab nått AktieTorgets krav på ägarspridning.  Teckningstiden i den pågående 
nyemissionen löper till och med den 14 april 2010.         
 
Uppdaterad tidsplan för emissionen 

• Den förlängda teckningstiden löper till och med den 14 april 2010. 

• Utskick av avräkningsnotor sker den 16 april 2010. 

• Utbokning av aktier kommer att påbörjas omkring den 10 maj 2010. 

• Första dag för handel på AktieTorget planeras till den 17 maj 2010. 
 

Layerlab AB (publ)  

Layerlab är ett Göteborgsbaserat företag som verkar inom området för Life Science-forskning. Bolaget 
utvecklar teknologier och produkter som används i syfte att immobilisera (hålla fast) och analysera 
membranbundna molekyler. Layerlabs första produkt (memLAYER) är ett biokemiskt kit som vid 
användning på ett biosensorinstrument kan analysera funktionen av membranproteiner och processer 
över membranen.  Användare av bolagets kit är främst forskare och aktörer inom läkemedelsindustrin.  
 
Bolaget har även tagit fram ett analysinstrument (z-LAB) som är baserat på impedansanalys, en teknik 
som idag används även i andra mätverktyg. Unikt med z-LAB är att den är utvecklad för användning 
inom biologi, som ett biosensorinstrument. Två version I av instrumentet har idag redan sålts och 
under 2010 planeras försäljning av version II av z-LAB, varav ett första instrument redan är beställt. 
 
Nyemission och emissionslikvidens användande 

Layerlab genomför en nyemission om lägst 830 000 aktier och högst 1 100 000 aktier med en 
teckningskurs om 6,75 SEK per aktie. Vid fulltecknad emission tillförs bolaget drygt 7,4 MSEK, före 
emissionskostnader. Emissionslikviden skall användas till den löpande driften i Layerlab, exempelvis 
utvecklingskostnader samt kostnader för marknadsföring och marknadsbearbetning.  
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